
 

e-mail   

 

pec.   

 
 

Spett.le 

A.P.S.P. San Giuseppe di Primiero 

Viale Marconi, n. 19 - Pieve 

38054 Primiero San Martino C.zza (TN) 
 

                           da inviare a: segreteria@pec.apsp-primiero.net 
 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE finalizzato all’individuazione degli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata ex art. 21 della l.p. 23/90, mediante Richiesta di Offerta, esperita sul mercato 

Elettronico della Provincia Autonoma di Trento (ME-PAT) per il servizio di lavanderia interna per la durata di 

due anni dal 01/11/2023 al 31/10/2025. Cig: 9733632F37 

 

 
Il sottoscritto   in qualità di legale rappresentante 

dell’impresa  con sede in via    

C.A.P  tel.  /  P.IVA n.   
 

Il recapito ove inviare eventuali comunicazioni è il seguente: 
 

 

visto l’avviso per la manifestazione d’interesse in oggetto e accettando le clausole in esso contenute 

 

MANIFESTA 
 

l’interesse dell’operatore economico che rappresenta ad essere invitato alla trattativa privata mediante richiesta di 

offerta sul MEPAT. 

 

Sotto la propria personale responsabilità, consapevole che in caso di false dichiarazioni saranno applicabili le sanzioni 

penali previste dalla legge, ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

 

DICHIARA 
 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R 445/2000 

 

che l’operatore economico...................................................................... è in possesso dei requisiti di seguito elencati: 

1. la non sussistenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

2. il possesso dei requisiti di idoneità: iscrizione al Registro delle Imprese o equivalente registro professionale o 

commerciale, per attività adeguata a quella oggetto dell’appalto; 

3. abilitazione al Mercato elettronico ME-PAT della Provincia Autonoma di Trento per il Bando Servizi di pulizia 

90910000-9 inderogabilmente entro e non oltre il 05/05/2023; 

4. Requisiti di Capacità economico-finanziaria: di avere un fatturato generale di € 50.000,00 nei servizi di 

lavanderia o pulizie;  

5. Requisiti di capacità tecniche e professionali: 

• Di aver svolto nel triennio antecedente la pubblicazione del bando di gara (2020-2021-2022), servizi di 

lavanderia o pulizie in R.S.A. e in ospedali e strutture sanitarie pubbliche o private, per un importo 

complessivo pari a € 50.000,00 oneri fiscali esclusi; 

• Presentazione dell’elenco dei principali servizi di lavanderia o pulizie prestati negli ultimi tre esercizi 

(2020 -2021 -2022) con l'indicazione degli importi, delle date, dei destinatari, pubblici o privati, dei 

servizi stessi di importo almeno pari a quello oggetto del presente affidamento;  

 

 

FAC-SIMILE DI ISTANZA – MANIFESTAZIONE DI INTERESSE                                                       Allegato A 

mailto:segreteria@pec.apsp-primiero.net


6. di essere informato, ai sensi e per gli effetti del Regolamento Ue 2016/675, che i dati personali raccolti saranno 

trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente 

dichiarazione viene resa. 

  

 
 

 
Luogo e data   

FIRMA DIGITALE 

             del legale rappresentante 


